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1-) Kral Şakir, 250 gramı 12 TL olan 

tereyağından 10 kilogram alıyor. Satıcıya kaç 

TL para ödemelidir?  

 

 

 

 

 

 
 
 

2-) Kukuli kütlesi 150 gram olan muzlardan 

her kasaya 80 tane yerleştirmiştir. 6 kasa 

muz hazırlayıp satan Kukuli toplam kaç kg 

muz satmıştır? 

 

 

 

 

 
 

 

 

3-)  Bob Usta 6 ton çimentonun 
𝟐

𝟓
 ‘sini 

inşaatın temelinde, geriye kalan çimentoyu 

ise her katta eşit olacak şekilde inşaatın 4 

katında kullanmıştır. Bob Usta inşaatın her 

bir katında kaç kg çimento kullanmıştır? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-)  Nasrettin hoca 4 ton unu  

50 kilogramlık çuvallara koyduktan sonra 

çuvalını 180 TL’den satmaktadır. Nasrettin 

Hoca tüm unu çuvallayıp satınca kaç TL 

para toplamıştır? 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

5-)  Fil Necati her gün 20 tane tavuk 

dürüm yemektedir. 1 tavuk dürümün içinde 

50 gram tavuk eti olduğuna göre 1 ayda 

toplam kaç kilogram tavuk eti yemiştir? 

 

 

 

 

 

 
 

6-) Şimsek McQueen’in boş ağırlığı 1260 

kg’dır. Bagajına 500 gramlık paket 

çaylardan 90 paket konulunca Şimsek 

McQueen’in çaylarla birlikte ağırlığı kaç 

kilogram olmuştur? 

 

 

 

 

 

 
 

 

7-) Yarım kilogram balı 40 TL’ye yapan Arı 

Maya 20 kilogram balı kaç TL’ye yapar? 

 

 

 

 

 

 
 
 

8-) Garfield sabah kahvaltısında her biri 2 

kg olan 3 levrek balığı , öğlen yemeğinde ise 

her biri yarım kilogram olan 6 çipura balığı 

yemiştir. Akşam yemeğinde ise her biri 

çeyrek kilogram olan alabalıklardan 8 tane 

yemiştir. Garfield 3 öğünde toplam kaç gram 

balık yemiştir?  
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1-) Aslan, 750 gram fındığa 45 TL para 

ödemiştir. Aslan 5 kilogram fındık almak 

isterse kaç TL ödemelidir? 

 

 

 

 

 

 
 
 

2-) Uyuz Tanju’nun yediği bir adet gofret 

40.000 miligramdır. 1 kilogram gofret yiyen 

Uyuz Tanju kaç adet gofret yemiştir?  

 

 

 

 

 
 

 

 

3-)  Karagöz’ün kütlesi 76 kilogramdır. 

Hacivat’ın kütlesi ise Karagöz’ün kütlesinden 

8000 gram fazladır. Karagöz ve Hacivat’ın 

kütleleri toplamı 1 tondan kaç kilogram 

eksiktir? 

 

 

 

 

 
 

 
 

4-)  Keloğlan her biri 16 kilogram olan 30 

teneke zeytinin tamamını 800 gramlık 

poşetlere paylaştırmak istiyor. Keloğlan’ın 

bu iş için kaç poşete ihtiyacı vardır? 
  

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

5-)   

 

 
Şirin Baba terazi üzerinde yazan ağırlıktaki 

karpuzlardan  4 tane almıştır. Şirin Baba kaç 

kilogram karpuz almıştır? 

 
 

 

 

 
 

6-) Kadriye marketten aldığı 8 kg toz 

şekerin 3 kg 150 g ile reçel, 2 kg 375 g ile 

tatlı , 975 g ile kek yapıyor. Geriye kaç 

gram toz şeker kalmıştır? 

 

 

 

 

 

 
 

 

7-) Mert aşağıda verilen ağırlık 

dirhemlerinin yanına kaç kilogram olduklarını 

yazmak istiyor. Sizlerden yardım istiyor ! 
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